
Data: 15/06/2023 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000047 Data: 08/05/2023 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000003
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ESCOLARES

Fornecedor: DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - EQUIPAMENTOS ESCOLARES

00001 CONJUNTO REFEITORIO  08 LUGARES 42.390.0000 31/05/20235.0000 8.478.0000

00002 CONJUNTO MERENDA 35.135.0000 31/05/20235.0000 7.027.0000

Total do Lote  0001 77.525.0000

Total do Fornecedor  DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 77.525.0000

Fornecedor: D.R.A SOLUÇÃO COMERCIAL EM EDUCAÇÃO LTDA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00002 - EQUIPAMENTOS ESCOLARES

00003 CAMINHA EMPILHAVEL 18.500.0000 31/05/202350.0000 370.0000

Total do Lote  0002 18.500.0000

Total do Fornecedor  D.R.A SOLUÇÃO COMERCIAL EM EDUCAÇÃO LTDA 18.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000047 / 2023 96.025.0000

------------------------------
      AURO JOSE PEREIRA       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 96.025.0000


